STN-3876 ETIQUETAS DE INDICES AUTOADHESIVAS 20 PZA $450 0% $9.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$223.980
$0
$42.556
$0

$266.536

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

S-02145 REGLAS PLANTILLA LETRAS Y NUMEROS 12 PZA $1.150 0% $13.800

FI-820 POST-IT BANDERITAS 45X8MM 14 PZA $400 0% $5.600

STN-6002 POST-IT BANDERITA SURTIDAS NEON 24 SET $550 0% $13.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$223.980
$0
$42.556
$0

$266.536

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL